3aBoayH Banepuu BayecnaBoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

03-0922-
P

04-0922-
P

05-0922-
P

01-1022-
P

02-1022-
p

03-1022-
p

04-1022-
p

05-1022-
P

06-1022-
1

06-1022-
2

06-1022-
3

06-1022-
4

07-1022

08-1022

09-1022

10-1022

11-1022

12-1022

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A,0roBOp Ha

npoeeneHue oueHkKu

4YMNo 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4MO 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

4o 3asoayH B.B.

4no 3asoayH B.B.

4no 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

Yro 3asoayH B.B.

4YMNo 3asoayH B.B.

Yro 3asoayH B.B.

4YMNo 3asoayH B.B.

Yro 3asoayH B.B.

4YMNo 3asoayH B.B.

4Mo 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

4MO 3asoayH B.B.

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

18.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

CeBepeHus
3aBoayH Banepuii BayecnaBoBuy
002423

28.12.2007

OGBbEKT OLEeHKHU

BeJZIN4MNHa NnaThbl 3a pa3MelleHune

obbekTa bnaroycTpoincraea

BE€JZIN4YMHa NAaThbl 3a NpaBo 3aK/l0O4eEHNA
AOorosopa noJjib30BaHUNA 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

BEJIMYMHA NNaThl 33 pa3MelleHne
obbekTa 6naroycTponcTea

BeJIn4nNHa aDEH,EI,HOI7I nnaTbl B MeCAL 3a

nonb30BaHNE HEXWbIM 30aHNEM

BeJIn4nHa apeH,uH0|7| nnaTbl B MeCAL 3a
NnoNb30BaHNE HEXWNbIM NoMelleHneM n
OBVWKNMbIM MMYLLIECTBOM

Be€JIN4YMHa NNaThbl 3a pa3MelleHune

obbekTa 6naroycTponcraea

Be/IMYMHA NaThl 3@ NPABO 3aKJIYEHNS
[Or0BOPa MOJIb30BaHUS 3eMeIbHbIM
Yy4aCTKOM

BeJINYMHa NAaThbl 32 pa3MeLleHne
obbekTa 6naroycTponcTsea

HeXwunoe nomMelleHne

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXunnoe nomMeweHne

HeXunnoe nomMeuleHne

3[aHNe Ha 3eMeJIbHOM y4acCTKe

HeXWnnble noMeuleHnsa

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMmelleHve

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMmelleHve

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTH,
OLleHKa
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



13-1022-
P

01-1122-
p

03-1122-
P

04-1122-
p

05-1122-
P

01-1222-
P

02-1222-
P

03-1222-
P

03-1222-
P-1

04-1222-
P

05-1222-
p

06-1222-
p

07-1222-
P

08-1222-
P

09-1222-
p

07-1222-
P-1

08-1222-
P-1

4Mno 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4YMNo 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4YMNOo 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4YMNo 3asoayH B.B.

4MoO 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

4MO 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

4no 3asoayH B.B.

4o 3asoayH B.B.

4ro 3asoayH B.B.

Yro 3asoayH B.B.

4YMNo 3asoayH B.B.

15.11.2022

11.11.2022

22.11.2022

02.12.2022

19.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

25.12.2022

26.12.2022

HeXWnble noMeuweHna

BeJINYMHA apeHAHOo NnaTbl 3a
nonb3oBaHue 3Y

BeJI4MHa NaThbl 3a pa3MeLleHne
obbekTa 6naroycTponcTea

Be/IMYMHA NaTbl 3@ pa3melleHve
obbekTa 6naroycTpoincTaea

HeXunnoe nomMeuleHne

Be/IMYMHA apeHAHOoNM NiaTbl B MecaL 3a
NnoNb30BaHNE HEXW/IbIMX NMOMELLEHNAMN

Be/IMYMHA NAaThl 3a pa3MelleHne
obbekTa 6naroycTponcTea

Be/IMYMHA NaTbl 3@ pa3meLleHve
obbekTa 6naroycTpoincraea

BE/IMYMHA NaThl 33 pa3MelleHne
obbekTa 6naroycTponcTea

Be/IMYMHA NnaThl 3a pa3MelleHne
obbekTa 6naroycTpoincraea

BE/IMYMHA NNaTbl 33 pa3MelleHne
ob6bekTa 6naroycTtponcTea

BE/IMYMHA NNaThl 3@ MNPaABO 3aKJII0YEHUs
[lOroBOPa MoJib30BaHNSA 3eMesbHbIM
Y4aCTKOM

Be/IMYMHA NNaThl 32 pa3MelleHne
obbekTa 6naroycTpoincTaea

BeJZIN4YMNHa NNaThbl 3a NpaBo 3aK/04eHNA
A0rosopa NoJib30BaHUA 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

Be/IMYMHA NiaTbl 3@ pa3MelleHne
obbekTa 6bnaroycTponcraa

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXWnJible nomMelleHna

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK
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