

**Заводун Валерий Вячеславович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Заводун Валерий Вячеславович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002423			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
03-0922-Р	ЧПО Заводун В.В.	03.10.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
04-0922-Р	ЧПО Заводун В.В.	03.10.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
05-0922-Р	ЧПО Заводун В.В.	03.10.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
01-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.10.2022	величина арендной платы в месяц за пользование нежилым зданием	рыночная	Оценка недвижимости
02-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.10.2022	величина арендной платы в месяц за пользование нежилым помещением и движимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости, оценка движимого имущества
03-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	17.10.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
04-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	17.10.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
05-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	17.10.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
06-1022-1	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06-1022-2	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06-1022-3	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06-1022-4	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07-1022	ЧПО Заводун В.В.	18.11.2022	здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
08-1022	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
09-1022	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10-1022	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11-1022	ЧПО Заводун В.В.	18.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12-1022	ЧПО Заводун В.В.	18.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

13-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	15.11.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01-1122-Р	ЧПО Заводун В.В.	11.11.2022	величина арендной платы за пользование ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
03-1122-Р	ЧПО Заводун В.В.	22.11.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
04-1122-Р	ЧПО Заводун В.В.	02.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
05-1122-Р	ЧПО Заводун В.В.	19.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	07.12.2022	величина арендной платы в месяц за пользование нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
02-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	07.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
03-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	07.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
03-1222-Р-1	ЧПО Заводун В.В.	07.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
04-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
05-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
06-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
08-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
09-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
07-1222-Р-1	ЧПО Заводун В.В.	25.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
08-1222-Р-1	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости